
 ARCADIA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Sedací souprava Arcadia s konstrukcí z tvrdého dřeva zaručuje dlouhou 
životnost také použitím kvalitních materiálů použitých na výplň čalounění. 
U sedáků si máte možnost vybrat ze dvou druhů výplní - pevného 
pružinového jádra nebo měkkého jádra ze studené pěny.  Široká barevná 
i materiálová paleta vysoce kvalitních potahových látek doladí každý 
interiér dle Vašeho přání. 

Polohovací opěrky hlavy napomáhají individuálnímu nastavení sedu 
jednotlivých uživatelů.

ARCADIA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

Základní rozměry
Výška: 86-104 cm
Hloubka: 109 cm
Výška sedu: 46 cm
Hloubka sedu: 55 cm
Područka: 25 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

1716



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

Z dalších funkcí vybíráme..

Kanape s motorovým 
pohonem polohování

Spínač 
motorového 
pohonu

Polohovatelné 
opěrky hlavy

ARCADIA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK EMOTION

Plocha lůžka je potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání zákazníka 
lze vylepšit vzhled sedací soupravy potažením lůžka hlavní 
potahovou látkou.

Kovová noha

výška 8 cm

Dřevěná noha

výška 8 cm

pro elementy s vyšší světlou výškou, kanape a taburet

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními firemními vozy a kvalifikovanými 
firemními pracovníky po celé ČR a SR. Sedací 

soupravu vám naši kvalifikovaní pracovníci 
vynesou až do bytu nebo domu a namístě 
smontují.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

1918

natur

olše

antik

černá

dub bianco



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
4 210

3 4
3-sedák

3

210 x 86-104 x 109 cm

5 184

2,5 5
2,5-sedák

2,5

184 x 86-104 x 109 cm

6 158

2 6
2-sedák, potažení zadní části

2

158 x 86-104 x 109 cm

KONCOVÝ PRVEK
8 185

3L 8
3-sedák, područka vlevo

3L

185 x 86-104 x 109 cm

9 185

3R 9
3-sedák, područka vpravo

3R

185 x 86-104 x 109 cm

10 159

2,5L 10
2,5-sedák, područka vlevo

2,5L

159 x 86-104 x 109 cm

11 159

2,5R 11
2,5-sedák, područka vpravo

2,5R

159 x 86-104 x 109 cm

12 133

2L 12
2-sedák, područka vlevo, 
potažení zadní části

2L

133 x 86-104 x 109 cm

13 133

2R 13
2-sedák, područka vpravo, 
potažení zadní části

2R

133 x 86-104 x 109 cm

14 133

2SL 14
2-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo, potažení zadní 
části

2SL

133 x 86-104 x 109 cm

15 133

2SR 15
2-sedák s úložným prostorem, 
područka vpravo, potažení 
zadní části

2SR

133 x 86-104 x 109 cm

16 107

1,5L 16
1,5-sedák, područka vlevo, 
potažení zadní části

1,5L

107 x 86-104 x 109 cm

17 107

1,5R 17
1,5-sedák, područka vpravo, 
potažení zadní části

1,5R

107 x 86-104 x 109 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

18 107

1,5SL 18
1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo, 
potažení zadní části

1,5SL

107 x 86-104 x 109 cm

19 107

1,5SR 19
1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka vpravo, 
potažení zadní části

1,5SR

107 x 86-104 x 109 cm

20 81

1L 20
1-sedák, područka vlevo, 
potažení zadní části; není v 
kombinaci s rohem- /příčné 
lůžko-kombinace

1L

81 x 86-104 x 109 cm

21 81

1R 21
1-sedák, područka vpravo, 
potažení zadní části; není v 
kombinaci s rohem- /příčné 
lůžko-kombinace

1R

81 x 86-104 x 109 cm

24
AhoL2 24

169 2-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL2

169 x 86-104 x 109 cm

25
2AhoR 25

169 2-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, potažení 
zadní části

2AhoR

169 x 86-104 x 109 cm

26
AhoL2S 26

169 2-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem vlevo, 
potažení zadní části

AhoL2S

169 x 86-104 x 109 cm

27
2SAhoR 27

169 2-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
vpravo, potažení zadní části

2SAhoR

169 x 86-104 x 109 cm

28
AhoFL2 28

169 2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vlevo, 
potažení zadní části

AhoFL2

169 x 86-104 x 109 cm

29
2AhoFR 29

169 2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vpravo, 
potažení zadní části

2AhoFR

169 x 86-104 x 109 cm

30
AhoFL2S 30

169 2-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací vlevo, potažení 
zadní části

AhoFL2S

169 x 86-104 x 109 cm

31
2SAhoFR 31

169 2-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací vpravo, potažení 
zadní části

2SAhoFR

169 x 86-104 x 109 cm

32 143

AhoL1,5 32
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL1,5

143 x 86-104 x 109 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

66 82

1,5EL 66
1,5-sedák mezielement bez 
područek, potažení zadní části

1,5EL

82 x 86-104 x 109 cm

68 56

1EL 68
1-sedák mezielement bez 
područek, potažení zadní části

1EL

56 x 86-104 x 109 cm

ROH
70 104

10
4

SE

70
Špičatý roh, potažení zadní 
části

SE

104 x 86-104 x 104 cm

71 118

11
8

RE

71
Oblý roh (2-dílný), potažení 
zadní části, možné pouze v 
kombinaci se sestavnými prvky 
bez lůžkové úpravy

RE

118 x 86-104 x 118 cm

72 118

11
8

RERR

72
Kulatý roh (3-dílný) s 
oboustranným relaxačním 
opěradlem (bez opření o 
stěnu), potažení zadní části, 
možné pouze v kombinaci se 
sestavnými prvky bez lůžkové 
úpravy

RERR

118 x 86-104 x 118 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
73 185

3AL 73
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo - 
možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 206 x 122 cm3AL 

185 x 86-104 x 109 cm

74 185

3AR 74
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vpravo - 
možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 206 x 122 cm3A

185 x 86-104 x 109 cm

75 160

3AEL 75
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; možné 
pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 152 x 122 cm3AEL

160 x 86-104 x 109 cm

76

159

2,5AL 76
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo, - 
možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 180 x 122 cm2,5AL

159 x 86-104 x 109 cm

77 159

2,5AR 77
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vpravo, - 
možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 180 x 122 cm2,5AR

159 x 86-104 x 109 cm

78 134

2,5AEL 78
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; možné 
pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 126 x 122 cm

2,5AE

134 x 86-104 x 109 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

33 143

1,5AhoR 33
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, potažení 
zadní části

1,5AhoR

143 x 86-104 x 109 cm

36 143

AhoFL1,5 36
1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vlevo, 
potažení zadní části

AhoFL1,5

143 x 86-104 x 109 cm

37 143

1,5AhoFR 37
1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vpravo, 
potažení zadní části

1,5AhoFR

143 x 86-104 x 109 cm

38 143

AhoFL1,5S 38
1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací vlevo, 
potažení zadní části

AhoFL1,5S

143 x 86-104 x 109 cm

39 143

1,5SAhoFR 39
1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací vpravo, 
potažení zadní části

1,5SAhoFR

143 x 86-104 x 109 cm

40 117

AhoL1

40
1-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL1

117 x 86-104 x 109 cm

41 117

1AhoR

41
1-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, potažení 
zadní části

1AhoR

117 x 86-104 x 109 cm

44 117

AhoFL1

44
1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vlevo, 
potažení zadní části

AhoFL1

117 x 86-104 x 109 cm

45 117

1AhoFR

45
1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládací vpravo, 
potažení zadní části

1AhoFR

117 x 86-104 x 109 cm

46 117

AhoFL1S

46
1-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací vlevo, potažení 
zadní části

AhoFL1S

117 x 86-104 x 109 cm

47 117

1SAhoFR

47
1-sedák s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací vpravo, potažení 
zadní části

1SAhoFR

117 x 86-104 x 109 cm

48 93

CanL
48

Kanape, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanL

93 x 86-104 x 179 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

49 93

CanR
49

Kanape, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanR

93 x 86-104 x 179 cm

50 93

CanFL
50

Kanape rozkládací s 
integrovaným úložným 
prostorem, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanFL

93 x 86-104 x 179 cm

51 93

CanFR
51

Kanape rozkládací s 
integrovaným úložným 
prostorem, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanFR

93 x 86-104 x 179 cm

52 93

CanMoL
52

Kanape s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanMoL

93 x 86-104 x 179-215 cm

53 93

CanMoR
53

Kanape s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanMoR

93 x 86-104 x 179 -215 cm

54 104

25
1

54

1,5KOL

1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným taburetem, 
potažení zadní části - 
prosíme, dodržet pro polohu 
podhlavníku výkres v příloze! 
- možné pouze v kombinaci s 
díly s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkcí

1,5KOL

104 x 86-104 x 251 cm

55 104

251

55

1,5KOR

1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným 
taburetem, potažení zadní části 
- prosíme, dodržet pro polohu 
podhlavníku výkres v příloze! 
- možné pouze v kombinaci s 
díly s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkcí

1,5KOR

104 x 86-104 x 251 cm

56 104

25
1

56

1,5KOSL

1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem, 
potažení zadní části

1,5KOSL

104 x 86-104 x 251 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

57 104

251

57

1,5KOSR

1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem, 
potažení zadní části

1,5KOSR

104 x 86-104 x 251 cm

58 104

25
1

58

1,5KOFL

1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným taburetem 
rozkládací, potažení zadní části

1,5KOFL

104 x 86-104 x 251 cm

59 104

251

59

1,5KOFR

1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným taburetem 
rozkládací, potažení zadní části

1,5KOFR

104 x 86-104 x 251 cm

60 104

25
1

60

1,5KOSFL

1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací, potažení zadní části

1,5KOSFL

104 x 86-104 x 251 cm

61 104

251

61

1,5KOSFR

1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládací, potažení zadní části

1,5KOSFR

104 x 86-104 x 251 cm

MEZIPRVEK
62 160

3EL 62
3-sedák mezielement bez 
područek

3EL

160 x 86-104 x 109 cm

63 134

2,5EL 63
2,5-sedák mezielement bez 
područek

2,5EL

134 x 86-104 x 109 cm

64 108

2EL 64
2-sedák mezielement bez 
područek, potažení zadní části

2EL

108 x 86-104 x 109 cm

65 108

2SEL 65
2-sedák mezielement s 
úložným prostorem bez 
područek, potažení zadní části

2SEL

108 x 86-104 x 109 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

79 108

2AEL 79
2-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; možné 
pouze v kombinaci se 
špičatým rohem, kanapí nebo 
kombielementem;
Plocha lůžka: 100 x 122 cm 2AE�L

108 x 86-104 x 109 cm

TABURET
80 80

Ho
Taburet, s trvalým čalouněním, 
pouze se sedákem z 
polyéterové pěny

Ho
60 x 46 x 60 cm

81 81
HoF

Taburet, vyklápěcí, pouze se 
sedákem z polyéterové pěny

HoF
60 x 46 x 60 cm

82
XXL Ho

82 XXL-taburet, s trvalým čalouně 
ním; pouze se sedákem z 
polyéterové pěny

XXL Ho

130 x 46 x 65 cm

83
XXL HoF

83 XXL-taburet vyklápěcí, pouze 
se sedákem z polyéterové pěny

XXL HoF

130 x 46 x 65 cm

POLŠTÁŘ
84 84 Polštář

Polštář 40 
x 40 40 x 40 cm

85 85 Polštář

Polštář 50 
x 50

50 x 50 cm

85.1 85.1 Područkový polštář

Područkový 
polštář

45 x 50 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
86 Příplatek za polohování 

podhlavníku, nelze objednat 
jednotlivě  - pouze jako 
komplet pro celý element!!

Příplatek za 
polohování 

podhlavníku

87 Příplatek za lůžko se stálým 
potahem

Příplatek 
za potažení 

lůžka

88 Příplatek za potažení zadní 
části (u všech 3- /2,5-sedáků 
s a bez lůžkové úpravy a všech 
2-sedáků s lůžkovou úpravou)Příplatek za 

potažení zad

89 Metráž látky, šířka cca 140 cm, 
min. 0,5 metru, lze objednávat 
po 10 cmLátka v 

běžných 
metrech

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – ARCADIA TYPOVÝ PLÁN – ARCADIA

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

2120


